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Nocleg w Poznaniu – mieście biznesu 

Od kilku lat Poznań należy do grona miast o najniższej stopie bezrobocia w kraju. Stolica Wielkopolski jest 

przyjazna dla przedsiębiorców. Tutaj odbywają się też ważne wydarzenia biznesowe. Nic więc dziwnego, że 

wiele osób przybywa do Poznania w interesach. Jednak najpierw należy zarezerwować pobyt w hotelu. Można 

to uczynić online za pośrednictwem strony internetowej http://www.accorhotels.com/hotel-

directory/pl/europa/polska/poznan/hotel-poznan.htm. 

W dzielnicy biznesowej usytuowane są dwa obiekty: Hotel Novotel Poznań Centrum i Hotel Mercure 

Poznań Centrum. Dobrą lokalizacją dysponuje również Ibis Poznań Centrum, oddalony od 

Międzynarodowych Targów Poznańskich o zaledwie 5 minut drogi. Wszystkie wymienione hotele są 

znakomicie skomunikowane z dworcem kolejowym i lotniskiem. Z każdego z nich jest blisko do Starego 

Miasta, co sprawia, że pobyt biznesowy można w łatwy sposób uatrakcyjnić, zwiedzając urokliwe zabytki 

Poznania, jak m.in. Ratusz. Położenie w „sercu” miasta to także niezliczone możliwości do dobrej zabawy w 

klubach, lokalach gastronomicznych i wielu innych miejscach rozrywki. 

Najbardziej luksusowym ze wspomnianych hoteli jest czterogwiazdkowy Poznań Centrum z wyjątkową 

restauracją Winestone, serwującą najlepsze wina z całego świata i świetnie wyposażonymi pokojami. Mercure 

posiada też aż 11 sal konferencyjnych. Klienci mogą liczyć na pomoc w organizacji danego wydarzenia. 

Hotel Novotel jest obiektem średniej klasy z 480 pokojami, spełniającymi wszystkie potrzeby gości. Całość 

uzupełnia oferta „Meeting@Novotel”, związana z organizacją konferencji i spotkań biznesowych. 

Natomiast Ibis Poznań Centrum to hotel niedrogi, ale z komfortowymi warunkami. Noclegowicze docenią 

między innymi nowatorskie łóżka ibis Sweet Bed.    

Grupa Accor posiada hotele także w kilkunastu innych miejscowościach w Polsce. Szeroką ofertę skierowano 

nie tylko do ludzi ze świata biznesu, ale i osób, poszukujących noclegu w przystępnej cenie. Komplet 

informacji wraz z funkcjonalną wyszukiwarką umieszczono na stronie 

http://www.accorhotels.com/pl/polska/index.shtml.      
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